tissimo Domino Nostro Leone Papa XIII. in iisdem Vaticanis Aedibus, ubi Rmi. Cardinales et Patres Consultores huius Sacrae Congregationis in generalibus comitiis coadunati, singuli suffragium tulerunt. Sanctissimus vero, omnium audita sententia, in re tanti momenti iudicium suum proferre distulit, interea monens ut caelestis consilii lumen imploraretur.

Hodierna vero Dominica XXV. post Pentecosten, qua festum Patrocinii Beatae Mariae Virginis recolitur, incruento Missae Sacrificio oblato, in hac Vaticani aula pontificio solio assidens, ad se arcessiri iussit Rmos. Cardinales Caietanum Aloisi-Masella Sacrae Ritum Congregationi Praefectum, et Aloisium Serafini Episcopum Sabinen. Causae Ponentem, una cum R. P. Augustino Caprara Sanctae Fidei Promotore, meque infrascripto Secretario, iisque, adstantibus solemniter decreto sancivit: «*Constare de tribus propositis miraculis nempe de primo: Instantaneae perfectaeque sanationis Catharinae Rodriguez del Rio a phlegmonoso tumore, necnon, ob eius incisionem a gravi laesione arteriae in regione ileo lumbari dextera; de altero ac tertio: Praeservationis ab obitu, atque instantaneae perfectaeque sanationis Francisci Martin del Burgo, et Iosephi Gomez a gravibus ustionibus e pulvere pyrico.*

Atque hoc Decretum evulgari, et in Acta Sacrorum Rituum Congregationis referri mandavit pridie idus novembris, anno MDCCCXCIII.—CARD. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praefectus.—VINCENTIUS NUSSI, S. R. C. Secretarius.—L. ☩ S.

Por Decreto de la Congregación del Santo Oficio se ha condenado dar culto al Sagrado Corazón con los extraños títulos de *Corazón Penitente de Jesús; Corazón de Jesús Penitente por nosotros; Jesús Penitente* y *Jesús Penitente por nosotros*. El Decreto dice así:

«Feria IV, 15 Julii 1893.—Emi. ac Rvni. DD. PP. Inquisitores Generales decreverunt: S. R. U. Inquisitio jampridem, nempe Decreto feriae IV, 13 Jan. 1875, generatim consuluit ne insueti cultus tituli promoverentur, speciatim vero de titulo *Poenitentis* D. N. J. C. tributo. Quum igitur ad Supremae huius Congregationis notitiam pervenerit, quod Loigny adhuc pertinaciter manet quod vocant.—Opus S. Cordis Jesu Poenitentis,—

atque ejus auctores fautoresque, licet pluries a Summo Pontifice damnati, non desistant sacrilega audacia confingere atque in publicum edere visiones ac revelationes Cordis Jesu Poenitentis, S. R. U. I., re mature perpensa, omnino prohibet et damnat titulos: Cor Jesu Poenitens.—Cor Jesu Poenitens pro nobis.—Praecipit vero Ordinariis locorum, ubi Societates sub hujusmodi titulis sunt erectae, ut damnato titulo alium substituunt in Ecclesia probatum, neque eas consistere patiantur, nisi omnia ad juris regulas exacta fuerint.—Postremo omnibus in mentem revocat decretum feriae IV, 13 Jan. 1875 quod hic transcribitur.—Fer. IV, 13 Jan. 1875, Ssmus. D. D. Pius div. prov. Pp. IX in solita audientia v. p. d. Adessori S. O. impertita... mandavit... monendos esse... scriptores, qui ingenia sua acuunt super... argumentis, quae novitatem sapiunt ac, sub pietatis specie, insuetus cultus titulos etiam per ephemerides promovere student, ut ab eorum proposito desistant, ac perpendant periculum quod subes pertrahendi fideles in errorem etiam circa Fidei dogmata, et ansam praebendi Religionis osoribus ad detrahendum puritati Fidei, doctrinae catholicae ac verae pietati.»